
DODATEK č. 14

ke Smlouvě o dílo č. N/06/15/11 ze dne 12.9.2011

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupen: 
ve věcech smluvních:

Statutární město Kladno
náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
002 34 516 
CZ 002 34 516
Mgr. Milanem Volfem, primátorem
JUDr. Robertem Bezděkem, CSc., náměstkem primátora

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o.
se sídlem: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno
IČO: 250 85 221
DIČ: CZ 250 85 221
zastoupen: Bc. Jakubem Karlem, jednatelem

Ing. Radkem Krumlem, jednatelem'

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitele společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana"

2.1. Smluvní strany v návaznosti na výsledek zadávacího řízení uzavřely dne 12.9.2011 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je závazek Zhotovitele vykonávat pro Objednatele následující služby: (i) svoz a likvidace 
směsného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, 
(ii) svoz a likvidace ostatních odpadů z (na) území města Kladna (separovaných složek komunálního 
odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných odpadů, odpadů z odpadkových košů), včetně úklidu 
stanovišť odpadových nádob, (iii) provoz separačních dvorů, (iv) likvidace černých skládek, (v) letní 
údržba komunikací, (vi) zimní údržba komunikací, (vii) úklid uhynutých zvířat z komunikací, (viii) úklid 
zastávek MHD, (ix) provoz veřejných WC, a tomu odpovídající závazek Objednatele hradit Zhotoviteli za 
provedené činnosti sjednanou cenu, ve znění jejich pozdějších dodatků č. 1 až 13 (dále jen „Smlouva”).



2.2. S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb mají
smluvní strany ve smyslu čl. 20.4 Smlouvy zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě způsobem
stanoveným ve Smlouvě. V důsledku navýšení cen mají smluvní strany zájem i na navýšení smluvních
pokut Zhotovitele a na dočasném prodloužení lhůty splatnosti faktur vystavených Zhotovitelem.

2.3 Dále s ohledem na prudký nárůst cen pohonných hmot a s tím související nárůst dalších nákladů na
poskytování služeb, zejména pokud jde o služby letní a zimní údržby komunikací dle čl. 9 a 10 Smlouvy,
mají smluvní strany zájem na zohlednění ceny dopravy v rámci úpravy dotčených položek jednotkových
cen.

2.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že za účelem provedení výše uvedených změn
uzavrou ve smyslu článku 26.6. Smlouvy tento dodatek č. 14 (dále jen „Dodatek"), jehož předmětem
budou výše uvedené změny.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že znění Přílohy č. 4 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové
hospodářství" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohody, že znění Přílohy č. 5 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty
komunikací" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

3.3. Nové ceníky stanovené v Přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku se použijí pro příslušné úkony a činnosti
provedené ode dne 1.4. 2023.

| j '•*

3.4. Smluvní pokuty, ke kterým se Zhotovitel pro případ porušení svých smluvních povinností sjednaných
Smlouvou zavázal, se navyšují o 12 %. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že ustanovení o
navýšení cen smluvních pokut se užije pro případ porušení smluvních povinností Zhotovitele po nabytí
účinnosti tohoto Dodatku.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že za odst 6.6. Smlouvy se vkládá nový odstavec 6.7., který včetně číslování
zní:

„6.7. Pokud objednatel objedná u zhotovitele odstraněnípoškozeného odpadkového koše z území
města Kladna, sjednávají smluvní následující postup: odstraňovaný odpadkový koš bude
zhotovitelem naložen za cenu dle ceníkové položky číslo 140. Následně bude odstraňovaný
odpadkový koš zhotovitelem odvezen na koncové zařízení (skládku) za cenu dle ceníkové položky
číslo 142 a vyložen na skládce za cenu dle ceníkové položky číslo 141. Odstraňovaný odpadkový
koš bude uložen na skládku pod kódem odpadu 200301.“

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že ustanovení nového odstavce 6.7. Smlouvy se užije
pro odpadkové koše, jejichž odstranění Objednatel u Zhotovitele objedná po nabytí účinnosti tohoto
Dodatku. Náklady na odstranění odpadkových košů, které vznikly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku,
jejichž odstranění Objednatel u Zhotovitele objednal před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, hradí
Zhotovitel.

2.2. S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb mají 
smluvní strany ve smyslu čl. 20.4 Smlouvy zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě způsobem 
stanoveným ve Smlouvě. V důsledku navýšení cen mají smluvní strany zájem i na navýšení smluvních 
pokut Zhotovitele a na dočasném prodloužení lhůty splatnosti faktur vystavených Zhotovitelem.

2.3 Dále s ohledem na prudký nárůst cen pohonných hmot a s tím související nárůst dalších nákladů na 
poskytování služeb, zejména pokud jde o služby letní a zimní údržby komunikací dle čl. 9 a 10 Smlouvy, 
mají smluvní strany zájem na zohlednění ceny dopravy v rámci úpravy dotčených položek jednotkových 
cen.

2.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že za účelem provedení výše uvedených změn 
uzavrou ve smyslu článku 26.6. Smlouvy tento dodatek č. 14 (dále jen „Dodatek"), jehož předmětem 
budou výše uvedené změny.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že znění Přílohy č. 4 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové 
hospodářství" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohody, že znění Přílohy č. 5 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty 
komunikací" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

3.3. Nové ceníky stanovené v Přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku se použijí pro příslušné úkony a činnosti 
provedené ode dne 1.4. 2023.

| j '•*

3.4. Smluvní pokuty, ke kterým se Zhotovitel pro případ porušení svých smluvních povinností sjednaných 
Smlouvou zavázal, se navyšují o 12 %. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že ustanovení o 
navýšení cen smluvních pokut se užije pro případ porušení smluvních povinností Zhotovitele po nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že za odst 6.6. Smlouvy se vkládá nový odstavec 6.7., který včetně číslování 
zní:

„6.7. Pokud objednatel objedná u zhotovitele odstranění poškozeného odpadkového koše z území 
města Kladna, sjednávají smluvní následující postup: odstraňovaný odpadkový koš bude 
zhotovitelem naložen za cenu dle ceníkové položky číslo 140. Následně bude odstraňovaný 
odpadkový koš zhotovitelem odvezen na koncové zařízení (skládku) za cenu dle ceníkové položky 
číslo 142 a vyložen na skládce za cenu dle ceníkové položky číslo 141. Odstraňovaný odpadkový 
koš bude uložen na skládku pod kódem odpadu 200301.“

Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že ustanovení nového odstavce 6.7. Smlouvy se užije 
pro odpadkové koše, jejichž odstranění Objednatel u Zhotovitele objedná po nabytí účinnosti tohoto 
Dodatku. Náklady na odstranění odpadkových košů, které vznikly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, 
jejichž odstranění Objednatel u Zhotovitele objednal před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, hradí 
Zhotovitel.



3.6 Smluvní strany se dohodly, na následujícím novém ustanovení odstavce 21,7. Smlouvy:

„21. 7. Pro faktury je stanovena lhůta splatnosti 60 dni od prokazatelného doručeni Objednateli. “

3.7, Ustanovení čl. 3.6. tohoto Dodatku je účinné po dobu určitou ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku do 
dne 1 4 2024

IV,

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

4.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část" Odpadové hospodářství"

Příloha č. 2- Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část" Zajištění čistoty komunikací"

4.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či jinak 
obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platností. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku ustanovením jiným, které 
nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

V

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností 
originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních Dodatku.

4.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

4.6. Smluvní strany prohlašují že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své vážné a 
svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zástupci smluvních 
stran své podpisy.

1/ H 2 6.04, 2023
dne...................

\\K\y

/ vfv (H)
Statutární město Kladno O AVE Kladno s.r.o,



Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část11Odpadové hospodářství"
Statutární město Kladno

Platný od 1 4.2023

2 PituJiln\r lin<timl;iHI> t

Počet těch iVlerna cena Sazba Lelkova cena Lelkova cena s

Č.pul. Název činnosti Tech.jed. jed. bez DPH DPH bez DPH DPH DPH

2IJ|

cena Kovová nádoba 1 10 litrů - lx týdne ks 1 927 1827,41 15 3 521 419 528 2J3 4 049 632
obsah: nájem nádobv

svoz odstraněni a vyu/iváni odpadu k č 20 03 01

Sazba Doplatek za ukládáni odpadu na skládko dle zák, o odDadech n.no 0.00 n,QQ 0,00 n.00
203

cena Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdné ks 60 3468.80 15 208 128 31 219 239 347
obsah nájem nádob}

sv oz,odstrančni a využíváni odpadu k.č.20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládky dle zde, n odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
203

cena: Kovová nádoba 110 litrů - Ixza 14 dnů ks 23 1005,64 15 23 130 3 469 26 599
obsah: nájem nádob}

5\ oz.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
704

cena: MGB 120 litrů - 1x týdné ks 5 162 1983.46 15 10 238 621 1 535 793 11 774 414
obsah: nájem nádob}

iívo7.odstraněni a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládám odpaduna skládku dle zák. o odpadech 0,00 O.Q0 0«QQ 0,00 0.00

205

cena: MGB 120 litrů - 2x týdně ks 13 3756.56 15 48 835 7 325 56 161

obsah: nájem nádob}'

svoz-odstrančni a využíváni odpadu kč 20 (13 01
Sazba poplatek za ukládaní odpalu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206

cena: MGB 120 litrů - lx za 14 dnů ks 24 1094.81 15 26 275 3 941 30217
obsah: nájem nádob}

svoz-odstraněni a využíváni odpadu k č_20 03 í>|

Sazbapoplatek za ukládáni odpadu na skládatdle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 n.on
207

cena: MGB 240 litrů - lx týdně ks 311 3722.70 1S 1 157 760 173 664 1 331 424
obsah: nájem nádob}

svoz.odstraněn i a využíváni odpadu k č 20 03 Ol
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0.00 > 0.00 0,00 0.00

2oa
Cena: MGB 240 litrů - 2.t týdně ks 1 7201.17 15 7 201 1 080 8 281

obsah: nájem nádob}'

svoz.odstraněni a vyu/iváni odpadu k č,2U 03 Ol
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odoalcch 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

20‘J
cena: MGB 660 litrů - lx týdně ks 11 8108,58 15 89 194 13 379 102 574
obsah: nájem nádobv

sřvoz.odslrančni a využíváni odpadu k č.20 03 01

Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skladku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
2 J 0

cena: MGB 660 litrů - 2x týdně ks 1 13904,22 15 13 904 2 086 15 990
obsah: nájem nádob}

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazbapoplatek za ukládáni odpadu na skládku dic zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2ll
cena: Kovová nádoba 1100 litrů - lx týdně ks 205 11852,43 15 2 429 748 364 462 2 794 210
obsah: nájem nádobv

svoz.odstranění a využíváni odpadu k č_20 03 01

Sazba poplatek za ukládaní odpaduna skládku dle zák o odpadech 0;0tí 0,00 0,00 0,00 0,00
2I2

cena: Kovová nádobu 1100 litrů ~2x týdně ks 520 21394.36 15 11 125 067 1 668 760 12 793 82?
obsah: nájem nádobv

sv oz.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle z& o odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2I3
cena: Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně ks 37 30934.47 15 1 144 575 171 686 l 316 262
obsah: nájem nádob}

sv oz.odslrančni a vyu/iváni odpadu k č 20 03 (>l
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0,00 000 0,00

214

cena: Kovová nádoba 1100 litrů-5x týdně ks 10 50015.88 15 500 159 75 024 575 183
obsah: nájem nádobv

svoz.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 Ol «

Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
215

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - lx za 14 dnů ks 9 7083.60 15 63 752 9 563 73 315
obsah: nájem nádoby

svoz.odsLrančni a využíváni odpadu k č,20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
2K,

cena: V1GB 1100 litiů - lx týdně ks 113 11853.64 15 1 339 461 200 919 1 540 381
obsah nájem nádobv

Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část11 Odpadové hospodářství" 
Statutární město Kladno

Platný od 1 4.2023

2 Pitu Jiln\r lin<timl;iHI> t

Č.pul. Název činnosti Tech. jed.
Počet těch

jed.
iVlerna cena

bez DPH
Sazba
DPH

Lelkova cena

bez DPH DPH
Lelkova cena s

DPH

2IJ|

cena Kovová nádoba 1 10 litrů - lx týdne ks 1 927 1827,41 15 3 521 419 528 2J3 4 049 632

obsah: nájem nádobv

svoz odstraněni a vyu/iváni odpadu k č 20 03 01

Sazba Doplatek za ukládáni odpadu na skládko dle zák, o odDadech n,QQ 0,00 n.00n.no 0.00
203

31 219 239 347cena Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdné ks 60 3468.80 15 208 128

obsah nájem nádob}

sv oz,odstrančni a využíváni odpadu k.č.20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládky dle zde, n odpadech 0.00 0.00 0.00 0.000.00
203

cena: Kovová nádoba 110 litrů - Ixza 14 dnů ks 23 1005,64 15 23 130 3 469 26 599

obsah: nájem nádob}

5\ oz.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0,00 0,000.00
704

cena: MGB 120 litrů - 1 x týdné ks 5 162 1983.46 15 10 238 621 1 535 793 11 774 414
obsah: nájem nádob}

iívo7. odstraněn i a využíváni odpadu k č 20 03 01

Sazba poplatek za ukládám odpadu na skládku dle zák. o odpadech O.Q0 0«QQ 0,00 0.000,00
205

cena: MGB 120 litrů - 2x týdně ks 13 3756.56 15 48 835 7 325 56 161
obsah: nájem nádob}'

svoz-odstrančni a využíváni odpadu kč 20 (13 01

Sazba poplatek za ukládaní odpalu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,000,00

206

cena:

obsah:

MGB 120 litrů - lx za 14 dnů ks 24 1094.81 15 26 275 3 941 30217
nájem nádob}

svoz-odstraněni a využíváni odpadu k č_20 03 í>|

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládat dle zák o odpadech 0.00 0.00 0,00 n.on0.00
207

cena: MGB 240 litrů - lx týdně ks 311 3722.70 1S 1 157 760 173 664 1 331 424
obsah: nájem nádob}

svoz. odstraněn i a využíváni odpadu k č 20 03 Ol

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 > 0.00 0,00 0.000,00

2oa

Cena: MGB 240 litrů - 2.t týdně ks 1 7201.17 15 7 201 1 080 8 281
obsah: nájem nádob}'

svoz.odstraněni a vyu/iváni odpadu k č,2U 03 Ol

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odoalcch 0,00 0.00 0.00 0.000,00
20‘J

cena: MGB 660 litrů - lx týdně ks 11 8108,58 15 89 194 13 379 102 574
obsah: nájem nádobv

sřvoz.odslrančni a využíváni odpadu k č.20 03 01

Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skladku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0,00 0.000.00
2 J 0

cena: MGB 660 litrů - 2x týdně ks 1 13904,22 15 13 904 2 086 15 990
obsah: nájem nádob}

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k č 20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dic zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.000,00
2ll

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - lx týdně ks 205 11852,43 15 2 429 748 364 462 2 794 210
obsah: nájem nádobv

svoz.odstranění a využíváni odpadu k č_20 03 01

Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,000;0tí
2I2

cena: Kovová nádobu 1100 litrů ~2x týdně ks 520 21394.36 15 11 125 067 1 668 760 12 793 82?
obsah: nájem nádobv

sv oz.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle z& o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.000,00
2I3

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně ks 37 30934.47 15 1 144 575 171 686 l 316 262
obsah: nájem nádob}

sv oz.odslrančni a vyu/iváni odpadu k č 20 03 (>l

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0,00 000 0,00
214

cena: Kovová nádoba 1100 litrů-5x týdně ks 10 50015.88 15 500 159 75 024 575 183
obsah: nájem nádobv

svoz.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 Ol

Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech

«

0,00 0,00 0,00 0,000,00
215

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - lx za 14 dnů ks 9 7083.60 15 63 752 9 563 73 315
obsah: nájem nádoby

svoz.odsLrančni a využíváni odpadu k č,20 03 01

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0.000,00
2K,

cena: V1GB 1100 litiů - lx týdně ks 113 11853.64 15 1 339 461 200 919 1 540 381
obsah nájem nádobv



5Vu/ ixOtuticin a využíváni odpadu k č 20 03 01

bo/ba poplatek, /j ukládáni odpadu iw skladku dle .? ak uodpadcJi 0,00 0.00 o.oo 9.00 o.uo
217

cena. VIGB 1100 litrů - 2x týdně ks 223 21394.36 15 4 770 942 715 641 5 486 584
obsah: nájem nádob)

svoz odsu ančni a využíváni odpadu k č 20 03 01

Sa/ba poplatek /a ukládání odpadu na skládku dle zák a odnádech n.oo 0.00 0.00 0.00 0,00
21H

cena. VíGB 1100 liti ů - 3x týdně ks 14 30934,47 15 433 083 64 962 498 045
obsah: nájem nádob)

ívo/.odslrančni a využívaní odpadu k č 2(1 03 01

Sazba poplatek /a Ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0,iiu
219

cena: MGB 1100 litru - 5x týdně ks 13 50015.88 15 650 206 97 531 747 737
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využíváni odpadu k č 2(1 03 01

Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00
220

cena: MGB 1100 litrů - Ix za 14 dnů ks 7 7083,60 15 49 585 7 438 57 023"

obsah: nájem nádob)
svoz.odslrančni a využíváni odpadu kč 20 03 01

Sa/ba poplatek za ukládání odpadu aa skládku, dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
221

kontejner 2,1 m3 Reflex Duo - pro četnosti Ix zn měsíc A Ix týdně (sklo)
cena: obsluha.od\ oz materiálu na deponii ks 2 304 227.67 15 524 551.68 78 682.75 603 234,43
cena: pronájem nádobv ks 86 3290.10 21 282 948.60 59 419.2! 342 36731

222
MGB 1100 litrů - pro četnosti Ix týdně až 7x týdně (plast)

cena: obsluhaodvoz materiálu do třídicího zaři/ou ks 29 016 118.41 15 3 435 784-56 515 367.68 3 951 152,24
cena: pronájem nádobv ks 186 2698,09 21 501 844.74 105 387,40 607 232=14

223
MGB 1100 litrů - pro četnosti Ix týdně až 7x týdně (papír)

cena: obsluhaodvoz. materiálu do třídicího zařízení ks 17 496 118,41 15 2 071 70136 310 75530 2 382 45656
cena- pronájem nádobv ks 162 2698,09 21 437 990.58 91 789.02 528 879.60

224
Dotřidění celkem t 1 947

cena: skladováni.nakJádka.dopr. ke zpracovateli, hmot sv ezeného skla k č 20 01 02 t 552 1461.52 15 806 057J! 120 908,63 926 966,14
cena: zpracováni na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného papíry k.č.20 01 lil 1 849 1461,52 15 1 240 24537 186 036,88 1 426 282,75
cena zpracováni na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného plastu k č 20 01 39 1 547 1461,52 15 799 290,67 119 893.60 919 184.27

223
jícná Svoz a odstranění odpadu zVOK |9m3) ks 590 3843.96 15 2 267 936.40 340 190.46 2 608 12636
obsah: doprava včetně manipulace ks 1 2590.04 15 2590.04 38851 297B55

pronájem kontejneru
1 ^ 1 74.00 15 74.00 11.10 85,10

odstraněni odpadu k č 20 (13 07 L 1 1017.52 15 101752 152,63 1170,15
rckultivaéní rezerva t 1 145.00 15 145.00 21,75 166,75
Sazba poplatek za ukládám odpadu na skládku dt zák o odpadech l 1 0=00 0 0,00 0=00 0,00

226
cena: tTdid přebytečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč.odstraněni 464 008.80 ; 69 601.32 533 610.12

úklid ks 300 616.68 15 185 004.00 27 750.60 212 754.60
odstraněni odpadu k č 20 03 07 l 240 1017.52 15 244 20430 36 630.72 280 83552
rckullivačni rezerva 1 240 145.00 15 34 800.00 5 220.00 40 020,00
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech t 240 0,00 0 0,00 0,00 n,oo

227
cena: 1 'klid přebytečného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranění 5730362.16 85955432 6589916.48

úklid den 264 18006.99 15 4 753 84536 713 07630 5 466 922.16
odstraněni odpadu k č 20 03 01 1 840 1017-52 15 854 71630 128 20752 982 92432
rckultívačni rezerva t 840 145.00 15 121 800,00 18 270,00 140 070,00
Sazba poplatek zaukládaní odpadu na skládku dle tA o odpadech t 840 0,00 0 0,00 0=00 0=QU

228
Cena: Sběr psích exkrementů h 560 475.45 21 266 252.00 55 912.92 322 16432
obsah. strojní sběr psich cxkrcmcntú.vč odstraněni odpadu

229
cena; Likvidace odpadů odebraných od občanů 1 392 157,66 265 669,45 1 657 827,11
kód odpadu
nu 03 !7 Odpadni úskařský toner obsahující nebezpečné látky ke 200 8.64 21 1 728.00 36238 2 09058
08 03 18 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod čislcn 08 03 18 ku 100 6,17 11 617,00 12957 74657
13 01 05 Mcchlorované emulze ke. 1 4-31 21 431 031 5,22
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleic ku 2000 3.70 21 7 400.00 I 554.00 8 954.00
13 05 07 Zaolciovani v oda kg 100 4.31 21 431,00 9051 52151
13 07 01 Topm olei a motorová nafla kg l 1 2,7! 21 2.71 057 3.28
13 07 02 Motorový benzin ke 3 2.71 2? 8.13* 1.71 934
15 OL 06 Směsné oboJv ku 9000 13,19 1Y 118 710,00 24 929,10 143 639,10
1501 10 Obalv obsahující zbvtkv neb látek nebo obah těmito lálkami znečistěné ( 4 12210,22 21 48 840.88 10 25658 59 097,46
1501 II Kierv obah’obs neb výpl, hmotu (např. azbesl) vč.prázdmch tlak.nádob ke 250 10.98 21 2 745.00 576.45 3 321.45
15 02 02 Abs činidla. ni.maL. čist. tkaniny a ochr oděw znečistěné neb lálkami ks 2000 19.49 21 38 980.00 8 185.80 47 165.80
16 Ot 03 Pneumalikv ( nákladní \ozv ) ks 50 69,69 21 3 48450 731-75 4 216,25
1601 03 Pncumalikv ( osobni vo/v 1 ks 8000 31,45 21 251 600,00 52 836,00 304 436.00
16 01 07 Olejové íiltn ks 100 17,27 •21 1 727,00 362.67 2 089.67
16 01 1-3 Brzdové kapaliny ke 10 10.98 21 10930 23.06 132.86
16 05 06 Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky kp i ! 24,54 21 24,54 5*15 29,69
16 05 07 Vyřazené anoreanické chemikálie kp i 24,54 21 24,-54 5,15 29,69
16 05 08 Vyřazené organické chemikálie ke i 24.54 21 2454 5,15 29.69
16 06 01 Olovené akumulátory ke i 0.00 21 0.00, 0.00 0.00
16 06 02 ''likl-kadmiovc baterie a akumulátory ke i 0.00 21 0.00 0.00 0.00
1701 01 Belon kg 2000 0,25 21 500,00 105.00 605,00
1701 02 Cihlv ke 1000 0.25 21 250,00 5250 302=50
17 03 01 Asťallme směsi s dehtem t 10 9250,17 21 92 501=70 19 425,36 111 927.06

5Vu/ ixOtuticin a využíváni odpadu k č 20 03 01
bo/ba poplatek, /j ukládáni odpadu iw skladku dle .■ ak uodpadcJi 0,00 0.00 o.oo 9.00 o.uo

217
cena. VIGB 1100 litrů - 2x týdně ks 223 21394.36 15 4 770 942 715 641 5 486 584
obsah: nájem nádob)

svoz odsu ančni a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sa/ba poplatek /a ukládání odpadu na skládku dle zák a od nádech n.oo 0.00 0.00 0.00 0,00

21H
cena. Ví GB 1100 liti ů - 3x týdně ks 14 30934,47 15 433 083 64 962 498 045
obsah: nájem nádob)

ívo/.odslrančni a využívaní odpadu k č 2(1 03 01
Sazba poplatek /a Ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0,iiu

219
cena: MGB 1100 litru - 5x týdně ks 13 50015.88 15 650 206 97 531 747 737
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využíváni odpadu k č 2(1 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00

220
cena: MGB 1100 litrů - Ix za 14 dnů ks 7 7083,60 15 49 585 7 438 57 023"

obsah: nájem nádob)
svoz.odslrančni a využíváni odpadu kč 20 03 01
Sa/ba poplatek za ukládání odpadu aa skládku, dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

221
kontejner 2,1 m3 Reflex Duo - pro četnosti Ix zn měsíc A Ix týdně (sklo)

cena: obsluh a. od\ oz materiálu na deponii ks 2 304 227.67 15 524 551.68 78 682.75 603 234,43
cena: pronájem nádobv ks 86 3290.10 21 282 948.60 59 419.2! 342 36731

222
MGB 1100 litrů - pro četnosti Ix týdně až 7x týdně (plast)

cena: obsluhaodvoz materiálu do třídicího zaři/ou ks 29 016 118.41 15 3 435 784-56 515 367.68 3 951 152,24
cena: pronájem nádobv ks 186 2698,09 21 501 844.74 105 387,40 607 232=14

223
MGB 1100 litrů - pro četnosti Ix týdně až 7x týdně (papír)

cena: obsluhaodvoz. materiálu do třídicího zařízení ks 17 496 118,41 15 2 071 70136 310 75530 2 382 45656
cena- pronájem nádobv ks 162 2698,09 21 437 990.58 91 789.02 528 879.60

224
D otři dění celkem t 1 947

cena: skladováni.nakJádka.dopr. ke zpracovateli, hmot sv ezeného skla k č 20 01 02 t 552 1461.52 15 806 057J! 120 908,63 926 966,14
cena: zpracováni na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného papíry k.č.20 01 lil 1 849 1461,52 15 1 240 24537 186 036,88 1 426 282,75
cena zpracováni na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného plastu k č 20 01 39 1 547 1461,52 15 799 290,67 119 893.60 919 184.27

223
jícná Svoz a odstranění odpadu z VOK |9m3) ks 590 3843.96 15 2 267 936.40 340 190.46 2 608 12636
obsah: doprava včetně manipulace ks 1 2590.04 15 2590.04 38851 297B55

pronájem kontejneru 1 ^ 1 74.00 15 74.00 11.10 85,10
odstraněni odpadu k č 20 (13 07 L 1 1017.52 15 101752 152,63 1170,15
rckultivaéní rezerva t 1 145.00 15 145.00 21,75 166,75
Sazba poplatek za ukládám odpadu na skládku dt zák o odpadech l 1 0=00 0 0,00 0=00 0,00

226
cena: tTdid přebytečného odpadu v okolí VOK(9m3) v č. odstraněni 464 008.80 ; 69 601.32 533 610.12

úklid ks 300 616.68 15 185 004.00 27 750.60 212 754.60
odstraněni odpadu k č 20 03 07 l 240 1017.52 15 244 20430 36 630.72 280 83552
rckullivačni rezerva 1 240 145.00 15 34 800.00 5 220.00 40 020,00
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech t 240 0,00 0 0,00 0,00 n,oo

227
cena: 1 'klid přebytečného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranění 5730362.16 85955432 6589916.48

úklid den 264 18006.99 15 4 753 845 36 713 07630 5 466 922.16
odstraněni odpadu k č 20 03 01 1 840 1017-52 15 854 71630 128 20752 982 92432
rckultívačni rezerva t 840 145.00 15 121 800,00 18 270,00 140 070,00
Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skládku dle tA o odpadech t 840 0,00 0 0,00 0=00 0=QU

228
Cena: Sběr psích exkrementů h 560 475.45 21 266 252.00 55 912.92 322 16432
obsah. strojní sběr psich cxkrcmcntú.vč odstraněni odpadu

229
cena; Likvidace odpadů odebraných od občanů 1 392 157,66 265 669,45 1 657 827,11
kód odpadu
nu 03 !7 Odpadni úskařský toner obsahující nebezpečné látky ke 200 8.64 21 1 728.00 36238 2 09058
08 03 18 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod čislcn 08 03 18 ku 100 6,17 11 617,00 12957 74657
13 01 05 Mcchlorované emulze ke. 1 4-31 21 431 031 5,22
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleic ku 2000 3.70 21 7 400.00 I 554.00 8 954.00
13 05 07 Zaolciov ani v oda kg 100 4.31 21 431,00 9051 52151
13 07 01 Topm olei a motorová nafla kg l 1 2,7! 21 2.71 057 3.28
13 07 02 Motorový benzin ke 3 2.71 2? 8.13* 1.71 934
15 OL 06 Směsné oboJv ku 9000 13,19 1Y 118 710,00 24 929,10 143 639,10
1501 10 Obal v obsahující zbvtkv neb látek nebo obah těmito lálkami znečistěné ( 4 12210,22 21 48 840.88 10 25658 59 097,46
1501 II Kierv obah’ obs neb výpl, hmotu (např. azbesl) vč.prázdm ch tlak.nádob ke 250 10.98 21 2 745.00 576.45 3 321.45
15 02 02 Abs činidla. ni.maL. čist. tkaniny a ochr oděw znečistěné neb lálkami ks 2000 19.49 21 38 980.00 8 185.80 47 165.80
16 Ot 03 Pneumalikv ( nákladní \ozv ) ks 50 69,69 21 3 48450 731-75 4 216,25
1601 03 Pncumalikv ( osobni vo/v 1 ks 8000 31,45 21 251 600,00 52 836,00 304 436.00
16 01 07 Olejové íiltn ks 100 17,27 •21 1 727,00 362.67 2 089.67
16 01 1-3 Brzdové kapaliny ke 10 10.98 21 10930 23.06 132.86
16 05 06 Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky kp i ! 24,54 21 24,54 5*15 29,69
16 05 07 Vyřazené anoreanické chemikálie kp i 24,54 21 24,-54 5,15 29,69
16 05 08 Vyřazené organické chemikálie ke i 24.54 21 2454 5,15 29.69
16 06 01 Olovené akumulátory ke i 0.00 21 0.00, 0.00 0.00
16 06 02 ''likl-kadmiovc baterie a akumulátory ke i 0.00 21 0.00 0.00 0.00
1701 01 Bel on kg 2000 0,25 21 500,00 105.00 605,00
1701 02 Cihlv ke 1000 0.25 21 250,00 5250 302=50
17 03 01 Asťallme směsi s dehtem t 10 9250,17 21 92 501=70 19 425,36 111 927.06



|7 Oňi>l Izolační maleriáh s obsahem azbestu t 20 10976.86 ...... ..AL) 219 537,20 j 46 102.81 265 640.01

] 7 06 (J3 Jiné izolační maleriak obsahující nebc/DCČné lálkv t 10 8016,81 21 j 80 168.10 16 835.30 97 003.40

1 7 06 04 izolační maleriáK neuvedené ood čisK 17 06 01 a 17 06 03 ke 500 8,02 21] 4 010.00- 842,10 4 852,10

17 00 04 .Směsné stavební a demoliční maleriáK t 300 246,67 ?.'] 74 001.00- 15 540.21 89 541,21

20 0108 Binliunckv ro/lo/ilelnv odpad / kuchvní a Stravoven ke 200 9,25 15 1 850,00 277.50j 2 127JO

20 01 13 Rozpouštědla ke 300 IU0 15 3 330.00j 499.50 3 829.50

20 Ol 14 k\selím i kg 50 17.27 15 863,50] 129.53- 993.03

20 01 15 Zásad\ kg 1 17.27 15 17.27] 2,59 19,86

20 01 17 Folochcmikálie k.E 1 24.54 15 24.54 3,685 28.22

20 01 10 Pcsljcídv ke 3000 24,54 15
73 620.00í 11 043.00 84 663,00

20 01 21 Zářivky a jiiiv odpad obsahující rtuť ks 1 9,99 15 9,99 1.50 11.49

70 0125 Jedlv olei a tuk kg 2000 0.12 15 240,00 36,00 276.00

20 01 26 Olei a tuk neuv ederri Dod číslem 20 01 25 1 2 000 10,48 IS 20 960.001 3 144.00 24 104,00

20 Ol 27 0arw. tiskařské barw. lepidla a pnskvficc obsahující ncbc/Dcčné JáLkrv t 25 13443,57 "I? 336 089,25 50 413.39 386 502.64
20 di 20 Dclcrecntv obsahujíc i nebezpečné látkrs kg I 9,74 1S . .. ??" 1,46 11.20

20 01 31 Nepoužitelná cytostatika kg 1 15,42 15 15.42 2JI 17,73

2001 32 Jiná ncoou/ilclnd léčiva neuvdená ood číslem 20 1) l 31 ke 200 16,28 15 3 256.00 488.40 3 744.40
Balené a akumulaion zařazené pod čisK 16 06 OL 10 06 02 nebo pod číslem

20 Ol 33 16 06 (13 a netříděné balené a akumulátory obsahující tylo balené ,ki 1 0.00 L5-! 0.00 0,00 0.00
....."'' Vvfazcnc elektrické a elektronické zařízeni obsahupci nebezpečné laiky
70 Ol ?5 neuvedené pod čisK 20 01 21 a 20 01 23 ke i 200 15,42 3 084.00[ 462.60 3 546,60

20 01 36 Vvřazené elektrické a elektronické zařízeni ke 200 6,79 1 358.00^ 203.70*
l 561,70

20 01 40 Knw kg 1500 0.00 15 0,00 0,00 0.00

230
cena: Provoz MSD den 60 4378,42 21 262 705.20 55 168.09 317 873,29

nbsah: přistaveni MSD na tri slanovišlě/dcn
vvbčrodpadu podobu 1 hodím na 1 stanovišti

231

Cc'na Provoz SD kal.rok 1 510609,08 21 510 609.08 107 227.91 617 836,99

obsah: provozování 2 ks sběrných dv oni
vvbčr odpadu po dobu 8 -17hod- pracovní den
vvbčr odpadu do dobu 8 -13hod - sobota (změna hodin a rozšíření oNE)

232
cena MGB 140 litrů - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 200 925,02 15 2 035 044.00 305 256.60 2 340 300,60
obsah: nájem nádoby

gvn7 ? likvidace ndnadu k č.20 02 01
233

cena: VfGB 240 litrů - Ix za 14 dnů - bioodpad ks 2 150 1418J6 15 3 049 474.00 457 421,10 3 506 895.10

obsah: nájem nádobv
svoz a likvidace odpadu k č 20 02 01

234
cena pytlový odvoz 70 litrů - KO ks l 500 21,12 21 31 680.00 6 652.80 38 332,80
obsah: Cena pvllc

svo/.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01.vč poplatku /? skládkování 'V
Sxrtu poplatek /a ukládám odpadu na skládku dle 'ak o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

235
cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace plast ks l 500 24.05 21 36 075,00 7 575,75 43 650,75
obsah: cena pvllc

svoz a využívání odpadu k č 20 01 39
236

cena: pvilovýodvoz 70 litrů - separace papír ks 1 000 15,04 21 15 040,00 3 158.40 18 198.40
obsah: cena pvllc

svaz a wuživáni odpadu k č. 20 01 01
237

cena: IMGB 80 litrů - lx zji 14 dnů ks 220 781,05 13 171 831 25 775 197 606
obsah: nájem nádobv

5voz.odstrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01.vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skladku dle /ok o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

238
cena: MGB 80 litrů - 1 x týdně ks 1 250 1377.12 15 I 721 400 258 210 1 979 610
obsah: nájem nádobv

s\ oz.odstrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01.ve poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

239
Podzemní kontejner 3 m3 - lx za 3 týdnv (sklo)

cena: obsluha odvoz materiálu na deponii ks 594 573.51 15 340 664,94 51 099.74 391 764.68

240
Podzemní kontejner 5mi - i x za 14 dnů (plast)

cena: obslulia.odvoz materiálu do třídicího zařízení ks 832 579.68 15 482 293,76 72 344,06 554 637.82

241
Podzemní kontejner 5 m3 - lx zh 3 týdnv (papír)

cena: obsluha.odvoz materiálu do třídicího zařízeni ks 576 579.68 15 333 895.68 50 084,35 383 980,03

242
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - lx týdně (směsný odpad) ks 832 678.35 15 564 387 84 658 649 045

obsah: obsluha a svoz. bez odstraněni odpadu k č 20 03 01 •
odstraněni odpadu k č 20 03 01 t 432 1017,52 15,00 439 569 65 935 505 504
rekulLivačni re zena i 432 145,00 15,00 62 640 9 3% 72 036

Sa/tu poplatek za ukládání odpadu na skladku dle /Ji o odpadech 1 432 0,00 0,00 0 0

243
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - 2x týdně (směsný odpad) ks I 664 678J5 15 1 128 774 169 316 1 298 091

obsah: nhstuha a svoz. bez odstraněni odDadu k.č.20 03 Wl

odstraněni odpadu k č 20 03 01 1 864 1017.52 15,00 879 137 131 871 1 011 008

rekul li v ačni rezerv a 1 864 145,00 15,00 125 280 18 792 144 072
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 1 864 0.00 0,0(1 0 0

244

|7 Oňi>l Izolační maleriáh s obsahem azbestu t 20 10976.86 ...... ..AL) 219 537,20 j 46 102.81 265 640.01

] 7 06 (J3 Jiné izolační maleriak obsahující nebc/DCČné lálkv t 10 8016,81 21 j 80 168.10 16 835.30 97 003.40

1 7 06 04 izolační maleriáK neuvedené ood čisK 17 06 01 a 17 06 03 ke 500 8,02 21] 4 010.00- 842,10 4 852,10

17 00 04 .Směsné stavební a demoliční maleriáK t 300 246,67  ?.'] 74 001.00- 15 540.21 89 541,21

20 01 08 Binliunckv ro/lo/ilelnv odpad / kuchvní a Strav oven ke 200 9,25 15 1 850,00 277.50j 2 127 JO

20 01 13 Rozpouštědla ke 300 IU0 15 3 330.00j 499.50 3 829.50

20 Ol 14 k\ selím i kg 50 17.27 15 863,50] 129.53- 993.03

20 01 15 Zásad\ kg 1 17.27 15 17.27] 2,59 19,86

20 01 17 Folochcmikálie k.E 1 24.54 15 24.54 3,685 28.22

20 01 10 Pcsljcídv ke 3000 24,54 15 73 620.00í 11 043.00 84 663,00

20 01 21 Zářivky a jiiiv odpad obsahující rtuť ks 1 9,99 15 9,99 1.50 11.49

70 01 25 Jedl v olei a tuk kg 2000 0.12 15 240,00 36,00 276.00

20 01 26 Olei a tuk neuv ederri Dod číslem 20 01 25 1 2 000 10,48 IS 20 960.001 3 144.00 24 104,00

20 Ol 27 0arw. tiskařské barw. lepidla a pnskvficc obsahující ncbc/Dcčné JáLkrv t 25 13443,57 "I? 336 089,25 50 413.39 386 502.64
20 di 20 Dclcrecntv obsahujíc i nebezpečné látkrs kg I 9,74 1S . .. ?■" 1,46 11.20

20 01 31 Nepoužitelná cytostatika kg 1 15,42 15 15.42 2 JI 17,73

2001 32 Jiná ncoou/ilclnd léčiva neuvdená ood číslem 20 1) l 31 ke 200 16,28 15 3 256.00 488.40 3 744.40
Balené a akumulaion zařazené pod čisK 16 06 OL 10 06 02 nebo pod číslem

20 Ol 33 16 06 (13 a netříděné balené a akumulátory obsahující tylo balené ,ki 1 0.00  L5-! 0.00 0,00 0.00
....."'' Vvfazcnc elektrické a elektronické zařízeni obsahupci nebezpečné laiky
70 Ol ?5 neuvedené pod čisK 20 01 21 a 20 01 23 ke i 200 15,42 3 084.00[ 462.60 3 546,60

20 01 36 V vřazené elektrické a elektronické zařízeni ke 200 6,79 1 358.00^ 203.70* l 561,70

20 01 40 Knw kg 1500 0.00 15 0,00 0,00 0.00

230
cena: Provoz MSD den 60 4378,42 21 262 705.20 55 168.09 317 873,29

nbsah: přistaveni MSD na tri slanovišlě/dcn
vvbčrodpadu podobu 1 hodím na 1 stanovišti

231
Cc'na Provoz SD kal.rok 1 510609,08 21 510 609.08 107 227.91 617 836,99

obsah: provozování 2 ks sběrných dv oni
vvbčr odpadu po dobu 8 -17hod - pracovní den
vvbčr odpadu do dobu 8 -13hod - sobota (změna hodin a rozšíření o NE)

232
cena MGB 140 litrů - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 200 925,02 15 2 035 044.00 305 256.60 2 340 300,60

obsah: nájem nádoby
gvn7 □ likvidace ndnadu k č.20 02 01

233
cena: VfGB 240 litrů - Ix za 14 dnů - bioodpad ks 2 150 1418J6 15 3 049 474.00 457 421,10 3 506 895.10

obsah: nájem nádobv
svoz a likvidace odpadu k č 20 02 01

234
cena pytlový odvoz 70 litrů - KO ks l 500 21,12 21 31 680.00 6 652.80 38 332,80

obsah: Cena pvllc
svo/.odslrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01.vč poplatku /□ skládkování 'V
Sxrtu poplatek /a ukládám odpadu na skládku dle 'ak o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

235
cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace plast ks l 500 24.05 21 36 075,00 7 575,75 43 650,75

obsah: cena pvllc
svoz a využívání odpadu k č 20 01 39

236
cena: pvilový odvoz 70 litrů - separace papír ks 1 000 15,04 21 15 040,00 3 158.40 18 198.40

obsah: cena pvllc
svaz a wuživáni odpadu k č. 20 01 01

237
cena: IMGB 80 litrů - lx zji 14 dnů ks 220 781,05 13 171 831 25 775 197 606

obsah: nájem nádobv
5voz.odstrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01.vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skladku dle /ok o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

238
cena: MGB 80 litrů - 1 x týdně ks 1 250 1377.12 15 I 721 400 258 210 1 979 610

obsah: nájem nádobv
s\ oz.odstrančni a využíváni odpadu k č 20 03 01.ve poplatku za skládkování 
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

239
Podzemní kontejner 3 m3 - lx za 3 týdnv (sklo)

cena: obsluha odvoz materiálu na deponii ks 594 573.51 15 340 664,94 51 099.74 391 764.68

240
Podzemní kontejner 5 mi - i x za 14 dnů (plast)

cena: obslulia.odvoz materiálu do třídicího zařízení ks 832 579.68 15 482 293,76 72 344,06 554 637.82

241
Podzemní kontejner 5 m3 - lx zh 3 týdnv (papír)

cena: obsluha.odvoz materiálu do třídicího zařízeni ks 576 579.68 15 333 895.68 50 084,35 383 980,03

242
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - lx týdně (směsný odpad) ks 832 678.35 15 564 387 84 658 649 045

obsah: obsluha a svoz. bez odstraněni odpadu k č 20 03 01 •

odstraněni odpadu k č 20 03 01 t 432 1017,52 15,00 439 569 65 935 505 504

re kul Li vač ni re ze na i 432 145,00 15,00 62 640 9 3% 72 036

Sa/tu poplatek za ukládání odpadu na skladku dle /Ji o odpadech 1 432 0,00 0,00 0 0

243
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - 2x týdně (směsný odpad) ks I 664 678J5 15 1 128 774 169 316 1 298 091

obsah: nhstuha a svoz. bez odstraněni odDadu k.č.20 03 Wl
odstraněni odpadu k č 20 03 01 1 864 1017.52 15,00 879 137 131 871 1 011 008

re kul li v ač ni rezerv a 1 864 145,00 15,00 125 280 18 792 144 072

Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 1 864 0.00 0,0(1 0 0

244



Konléjner LI m3- lx mésíčnř |knv|
obsluha.materiáludo Lndiciho zařízeni ks 72 333.01 15 23 976.72 3 596.51 27 573,23

cena:
200

cena: Cena celkem za rok - odpadové hospodářství 70 275 756.76 10 738 864.02 81 014 620,78|
obsah:

cena: Sazba poplatku za ukládání odpadů 1 13174,03 500‘ 0,00 6 587 015,00 6 587 015,00
obsah: 2tl(13IM. 20 113 07 (předpoklad 69.337x190= 13 I74,03t)

cena Sazba poplaiku za ukládám odpadů t 4724,37 1 000,00 0,00 4 724 370,00 4 724370,00
2(1 LI,3 *11, 3,0 ÍI3 07 (předpoklad 4 724.371 sazba 1000.- Kč/t**

* Při uplatněni třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 5b, o odpadech.
** V případě vyčerpání/neuplatněni třídicíslevy. Ve výši dle přílohy č. 9 zákona Č 541/2020 Sb.( o odpadech.

Konléjner LI m3- lx mésíčnř |knv|
obsluha.materiálu do Lndiciho zařízeni ks 72 333.01 15 23 976.72 3 596.51 27 573,23

cena:
200

cena: Cena celkem za rok - odpadové hospodářství 70 275 756.76 10 738 864.02 81 014 620,78|
obsah:

cena:
obsah:

Sazba poplatku za ukládání odpadů

2tl(13 IM. 20 113 07 (předpoklad 69.337x190= 13 I74,03t)
1 13174,03 500‘ 0,00 6 587 015,00 6 587 015,00

cena Sazba pop laiku za ukládám odpadů

2(1 LI,3 *11, 3,0 ÍI3 07 (předpoklad 4 724.371 sazba 1000.- Kč/t**
t 4724,37 1 000,00 0,00 4 724 370,00 4 724370,00

* Při uplatněni třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 5b, o odpadech.
** V případě vyčerpání/neuplatněni třídicí slevy. Ve výši dle přílohy č. 9 zákona Č 541/2020 Sb.( o odpadech.



Příloha c. 5 -4)b) Ceník jednotkových cen pro část"Zajištěni čistoty komunikací”
Statutární město Kladno

Platný od 1,4.2023

I ZsiiKřni Irtni 4 zimní mlr/hs

Počet trťh. Měrnáerna Sazba Celková cena Celkmá cena *
Č.pwL Ním činnosti Tvch.jod. jed, bez DPH DPH bez DPH DPH DPH

lilia
iaui Posyp u nluhování komunikací inertním nrbu chemickým materiálem se km 17 024 166.50 21 2 834 496jOU 595 244.16 3 429 7JíMíj

zkrápěním (t>-p vozidla Mnlticar)
tikali v> ken pi's\pu (bezpícje/dú j včel. posyp matenálu a jclu* Jtini/u

mih
COl Fnavp a phthmáai komunikaci itirrtnún materiálem km 0 5550.10 21 030 0*0 UJMI

(vč. pobotovnad)

1'1’suh vtkon jsiisypu lbe/ pícjc/dii), véd,pošvu nailcnáln :i jeho dimyu
1112

CCQ3. Postu a pluhuvinívužovekcfaemiclnm materiálem se '/hraněním km 14 500 382X 21 5 5-13 930JMI 1 164 22530 6 708 155JO
(typ vozidla LIAZ, IVECO_atd)

nKih. víkon posypu lbe/ prc|cyJtu. \čel pnsvpmata i.ilu a fohi* iln\n/u
Iíl3

tm. Kontrolní Jádv osobním antomobDem km 7500 1102 21 81 150JW 17 67130 101 8213ti
i?Sah kontrolní i/d\ řehním aulomobilcm

104
cata: Knniraíhť iízdr sypaécm řrvp varidlaMallkarš km 2 550 27.75 21 70 76230 14 86033 85 622 /13
uhsah; konlr jízdya píejczdv sypaču bez \vkónu posypu a pučimu

l»5
cena: Kontrolní jízdy rypačem (typ vozidla LIAZ. IVECO—alď) km 2 550 67M 21 172 992JXI 36 328*2 209 320Jí
nfcsiali: kontr ji/dy a přejezdy -apatii luv avkónu npsynu a prolimu

ííh;

OCT1Q' Odstraňosini sněhu předraženou radlicí (typ vozidla LIAZ. IVECO aldl lun 2 000 J293Í0 21 259 000JM1 54 390JMI 313 390 fMj

QthsliU •a kon přihrnováni ihcz píciczdúi
107

mm- Odstraňováni roěbu trakterervon radlicí h 600 863JS 21 ;5I8 OlOJKl 108 782JO 626 792.10
obsah- v\ kon niohmu včetněpřejezdu

|KS
cma: Diipečeraka služba h 3984 30833 21 12HJK.71 257 961.21 1 486 347.93

inz.sah hodin unícsnjQ[VS
OSO
0JW
OSO
0J»

KM

cma Dtipečenka služba - domácí k 3 264 185M 21 tólWOJOl 126 80640 730 64640
obsah: in/.siih hiniin upřesni OJVS s

109
cma: Nakládám posTpovébo materiálu nakladačem k 250 740.02 21 185 005JMI 38 851*5 223 856*5
plx-ih. vyknn nakladače

110
?M Puhwtmml nakladače na praisntiti k 0 16630 21 0J»l 0*0 0*0
nbsnh: tčetnéubstuhv

lil
oau: Pohotovost traktoru s radlickou doma k 0 1830 21 0JM1 0*0 0*0
nbs*h; včtLněobaluliv

(UK)
112

cma: Orxaatzačiu příprava k 100 431^9 21 UI.W 9 06549 52 23449
pl>sah kontrola phpiutennsti techniky na /.U

školeni pi jemnila) k OP?5
113

pma Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazkyj k 100 326*4 21 32«4JW 6 86334 39 547*4
obsah: případné další činnosti v XIJ odsouhlasené dispcccrmi

114
cenu: ŮJtřmkommikádmetením itrojně lamotběn -chodníkovýra mž 3500 000 lití 21 4 005 ttOOJtO 859 950JMV 4 954 950JM
*>b>uh: piipi j\ a sirojc na pracovišti k /-amcLiní. naplněni ,i doplň vodou

'Zametáni se sběrem nečistot s ukládáním do nádrře otáčeni
vysypáni obsahunádr/.c
drobná oprava
příprava strojek odjevJu z pracoviště
obsahuje dopratu na skládku a popi za skládkování

115
cma- ČUtěm komunikacímduún strůjně umosběnm m2 5500 000 148 21 8140 000*0 1 709 400.00 9 849 400*0
obsah: příprava stioje na pracovišti k zametáni, naplnění a dojilň vodou

/ometáni se sběrem ncéisrol s ukláJánimdo iiáJrZc, otáčeni
ty sypání obsahunádiZe
drobná oprava
piipiuvn stíoje k odje/du z pracoviště
obsahuje lioprjuina skládku a punk za skládkování

116
cma Čiítíní snrusrk ipUrimsiain itrvjař m2 80 000 1=23 21 98400*0 20 664*0 119064JM
obsah dodávka technologické voďv

plněni a doplňováni nádr/e kropičky aakIou. včetně nákladů na vodu «
příprava strojena pracovišti k mytí, piipiava náíadi
myli uizuvkv tlakovou vodou
případné odkopáni silnější yisivy bláta
iřípniva stiojc k odjezdu /. nracov i.šli, uklizení náíjiii

117

Provoz a údržbaVeřejnýchWC
cena: Provoz a údržba veřejného sladonimíboWC ks 1 710 41233 21 710 41233 149 186*3 859 599.16
t>Nnh celoroční'pruMízováni 1 ks WCi dámské i pánské\

vě-cneruií.vudnéhn a.stočného
cena: Pnivwi a údržba mubUníeh ekologických vrřrjnichWC ks 6 122 102.17 21 732 613*2 153 848.73 886 461.75
ohadh tdiirveru pio\r,/ováni h ks mobilních ekolo.gick\ síi leTcjních WC

Příloha c. 5 -4)b) Ceník jednotkových cen pro část" Zajištěni čistoty komunikací” 
Statutární město Kladno

Platný od 1,4.2023

I ZsiiKřni Ir tni 4 zimní mlr/hs

Č.pwL Ním činnosti Tvch.jod.
Počet trťh. 
jed,

Měrná erna 
bez DPH

Sazba
DPH

Celková cena 
bez DPH DPH

Celkmá cena * 
DPH

lilia

iaui Posyp u nluhování komunikací inertním nrbu chemickým materiálem se km 17 024 166.50 21 2 834 496jOU 595 244.16 3 429 7JíMíj

zkrápěním (t>-p vozidla Mnlticar)

tikali v> ken pi's\ pu (bez pícj e/dú j včel. po syp maten á lu a j clu* Jt ini/u
mih

COl Fnavp a phthmáai komunikaci itirrtnún materiálem km 0 5550.10 21 030 0*0 UJMI
(vč. pobotovnad)

1'1’suh vtkon jsiisypu lbe/ pícjc/dii), véd, pošvu nailcnáln :i jeho dimyu
1112

CCQ3. Postu a pluhu viní vužovek cfaemiclnm materiálem se '/hraněním km 14 500 382X 21 5 5-13 930JMI 1 164 22530 6 708 155JO
(typ vozidla LIAZ, IVECO_atd)

nKih. víkon posypu lbe/ prc|cyJtu. \ čel pnsvp mata i.ilu a fohi* iln\ n/u
Iíl3

tm. Kontrolní Jádv osobním antomobDem km 7500 1102 21 81 150 JW 17 67130 101 8213ti
i?Sah kontrolní i/d\ řehním aulomobilcm

104
cata: Knniraíhť iízdr sypaécm řrvp varidla Mallkarš km 2 550 27.75 21 70 76230 14 86033 85 622 /13

uhsah; konlr jízdy a píejczdv sypaču bez \ v kónu posypu a puči mu
l»5

cena: Kontrolní jízdy rypačem (typ vozidla LIAZ. IVECO—alď) km 2 550 67 M 21 172 992JXI 36 328*2 209 320Jí

nfcsiali: kontr ji/dy a přejezdy -apatii luv a v kónu npsynu a pro limu
ííh;

OCT1Q' Odstraň osin i sněhu předraženou radlicí (typ vozidla LIAZ. IVECO aldl lun 2 000 J293Í0 21 259 000JM1 54 390JMI 313 390 fMj

QthsliU •a kon přihrnováni ihcz píciczdúi
107

mm- Odstraňován i roěbu trakte rervon radlicí h 600 863JS 21 ;5I8 OlOJKl 108 782JO 626 792.10

obsah- v\ kon niohmu včetně přejezdu
|KS

cma: Dii peče raka služba h 3984 30833 21 12HJK.71 257 961.21 1 486 347.93

inz.sah hodin unícsnj Q[VS
OSO

0JW

OSO

0J»
KM

cma Dtipečenka služba - domácí k 3 264 185 M 21 tólWOJOl 126 80640 730 64640

obsah: in/.siih hiniin upřesni OJVS s
109

cma: Nakládám posTpovébo materiálu nakladačem k 250 740.02 21 185 005JMI 38 851*5 223 856*5

plx-ih. vy knn nakladače
110

£M Puhwtmml nakladače na praisntiti k 0 16630 21 0J»l 0*0 0*0

nbsnh: t četné ubstuhv
lil

oau: Pohotovost traktoru s radlickou doma k 0 1830 21 0JM1 0*0 0*0
nbs*h; včtLně obaluliv

(UK)
112

cma: Orxaatzačiu příprava k 100 431^9 21 UI.W 9 06549 52 23449

pl>sah kontrola phpiut ennsti techniky na /.U
školeni pi jemnila) k OP £5

113
pma Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazkyj k 100 326*4 21 32«4JW 6 86334 39 547*4

obsah: případné další činnosti v XIJ odsouhlasené dispcccrmi
114

cenu: ŮJtřm kom mikád metením i troj ně lamotběn - chodníkovýra mž 3500 000 lití 21 4 005 ttOOJtO 859 950JMV 4 954 950JM

*>b>uh: piipi j\ a sirojc na pracovišti k /-amcLiní. naplněni ,i doplň vodou
'Zametáni se sběrem nečistot s ukládáním do nádrře otáčeni
vysypáni obsahu nádr/.c
drobná oprava
příprava strojek odjevJu z pracoviště
obsahuje doprat u na skládku a popi za skládkování

115
cma- ČUtěm komunikací mduún strůjně umosběnm m2 5500 000 148 21 8140 000*0 1 709 400.00 9 849 400*0

obsah: příprava stioje na pracovišti k zametáni, naplnění a dojilň vodou
/ometáni se sběrem ncéisrol s ukláJánim do iiáJrZc, otáčeni
ty sypání obsahu nádi Ze
drobná oprava
piipiuvn stí oje k odje/du z pracoviště
obsahuje lioprjuina skládku a punk za skládkování

116
cma Čiítíní snrusrk ipUrimsiain itrvjař m2 80 000 1=23 21 98400*0 20 664*0 119064JM

obsah dodávka technologické voďv
plněni a doplňován i nádr/e kropičky aakIou. včetně nákladů na vodu «
příprava strojena pracovišti k mytí, piipiava náíadi
myli uizuvkv tlakovou vodou
případné odkopáni silnější yisivy bláta
i říp niva stiojc k odjezdu /. nracov i.šli, uklizení náíjiii

117
Provoz a údržba Veřejných WC

cena: Provoz a údržba veřejného sladonimíbo WC ks 1 710 41233 21 710 41233 149 186*3 859 599.16

t>Nnh celoroční'pru Mízováni 1 ks WC i dámské i pánské \
vě-cneruií.vudnéhn a.stočného

cena: Pnivwi a údržba mubUníeh ekologických vrřrjnich WC ks 6 122 102.17 21 732 613*2 153 848.73 886 461.75

ohadh tdiirveru pio\r,/ováni h ks mobilních ekolo.gick\ síi leTcjních WC



Udpadknvý hwi -50Wi . i ajwjjfejjHť 37N 144JMI 2 899 mj.WJ
bez n:\jnHi odpadkového koše
svoz u ndslrančni odpadli k č 20 1)3 111 \č pt*plalku za .ddidkov dni
Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skládku.dle zák o odpadech

coia; ÚkUd ? votoMiBwoáodp.AUlc 2 927.33
^sjh úklid a odstraněni odpadu v okolí Iflni nd odpad ko*c

íloplňov ani .sáčku na psi e\krcmcnty
Sazba poplatek /a ukládaní odpadu na skládku dle zák ?

Kučiu úklid taiU**U >?HD
Runa ůkSÁ/MrtňtiLWlP-áttýJttf í 041 427jjj
Rum. úklid xaitxsHsWn) - li (vdnr 1.80.314.44. l-U m* m.m

coin: Ruém úklidMtúvrkMHI) - I* B2f,3í ?•> 993J4
dle příloh) - seznam uklizenydizaslavck
iběrodpadků a nahrbeni na dopravní prostředek
odvoz odpadku a ulomeni na skladku
Sazba poplalek za ukládání odpadu na skládku dleznk o odpadech

tUÓÚ úldld ?AukjAžútflq , Dwhá. VnudCT 12J7mM 1 497 J-75.IMJ
(učni úklid uvedených městský ch édsii
odvoz odpadku a ulomeni na skládku
Sazha poplaick za uklidini odpadum skládkudleok nodpadech

i.M
dle pnloliy - seznaní úklidových ob\ odú

MHMU6
IMi IViSÍ ”!!Si

J H4MiiM
Lí!L f Mil HiJJIW
7W I U3.0J
*M'I IŤ7/U

im.h J-i™ 242 StUMt
pronijon doprJMiiho značeni po dobu prov ádčni blok čiš)ční
doba pronájmu duluoi - záíi
označaii pracoviště dopravním značením fáxtvdně-25ks dopravní značek)
OTušení dopravního Žlučení s iwlntaiimzmčdc fSvrydně- 25ks dopr značek)
pa dopť prostředek —

TÍMŤIJ5
dle přílohy. - seznam rozmístěni zásobníku v otxlobi l II - 313

uskladněni v období 14 -31 10
bez, dodávky posypového materiálu

Dodávka * ikUdoráuí puvypnv nho anitcKžIu NuCI (i y>JM
dovozskladováni a doplňováni posyp malcnálu —

JhSJJU 1J
(iznačau prueov ištč d«ip»mním znavením
naplněni a doplňováni kropíčky vodou
příprava pomocného nářadí rozvinuli hadice
ruční čištění vpust i,čištěni okolí vpustí a propláchnuti
vpusli tlakovou vodou
očištěni nářadí u ptmukek. připrata k odjezdu —
z pracoviště
zrušaii dopravního značeni í---------------—

í*šél JUMpW Í7f, I*>8,118
označeni pťacov ištč dopravním značenim
příprava fekálního vozu a pomocného nářadí
vysáli nečistili savjci fekálního vozu
ruční čištěni okolí vpusti
očištěni nářadí a pomůcek příprava k odjezdu
Z pracoviště
zrušeni dopravního značeni

IJ 403,57 77 23*1JI?
označení pracoviště dopravním značením
naplnění a doplňováni kiopičky' vodou
příprava pomocného nářadí, rozvinuti Itadicc
mčni čištěni revizních šachet Čištěni okolí šachet a
propládinuli llakuv ou vodou
očištěni nářadí a pomůcek příprava k odjezdu
7 pracoviště

žii dupnvuUtn znaumi

46 JS*í,7H 9 712,65
označeni pracoviště dopravním značením
naplněni a doplňováni kiopičky vixlou
oLcvŤoií poklopu, přečištěni a propláchnuli vstupu
do revizní šachty tlakovou vodou
.sestup do revizní šachty pročištěni tlakovou vodou
•poj kanalizaci ke vpusti
uzavření levizni šachty, očišlění okolí
očištění nářadí a pomůcek, příprava k ivljczdu
7 praep,viště
^rušeni dopravního značeni

Udpadknvý hwi - 50Wi
bez n:\jnHi odpadkového koše
svoz u ndslrančni odpadli k č 20 1)3 111 \č pt*pl alku za .ddidkov dni 
Sazba poplatek za ukládaní odpadu na skládku.dle zák o odpadech

. i ajw jjfejjHť 37N 144 JMI 2 899 mj.WJ

coia;
^sjh

ÚkUd ■ votoMiBwoáodp.AUlc
úklid a odstraněni odpadu v okolí Iflni nd odpad ko*c
íloplňov ani .sáčku na psi e\krcmcnty
Sazba poplatek /a ukládaní odpadu na skládku dle zák ■

2 927.33

Kučiu úklid taiU**U >£HD
Runa ůkSÁ/MrtňtiL WlP-áttýJttf í 041 427jjj
Rum. úklid xaitxsHs Wn) - li (vdnr 1.80.314.44

. l-U m* m.m
coin: Ruém úklid Mtúvrk MHI) - I* B2f,3í

dle příloh) - seznam uklizenydi zaslavck 
iběr odpadků a nahrbeni na dopravní prostředek 

odvoz odpadku a ulomeni na skladku
Sazba poplalek za ukládání odpadu na skládku dle znk o odpadech

?•> 993J4

tUÓÚ úldld ■AukjAžútflq , Dwhá. VnudCT 12J7 mM 1 497 J-75.IMJ
(učni úklid uvedených městský ch édsii
odvoz odpadku a ulomeni na skládku
Sazha poplaick za uklidini odpadu m skládku dle ok nodpadech

i.M
dle pnloliy - seznaní úklidových ob\ odú

MHMU6
IMi I ViSÍ ”!!Si

Lí!L
W

J H4 MiiM
f Mil HiJ JI

7W I U3.0J
*M'I IŤ7/U

J-i™im.h 242 StUMt
pronijon doprJMiiho značeni po dobu prov ádčni blok čiš)ční
doba pronájmu duluoi - záíi
označaii pracoviště dopravním značením fáxtvdně - 25ks dopravní značek) 
OTušení dopravního Žlučení s iwlntaiim zmčdc fSvrydně- 25ks dopr značek) 
pa dopť prostředek

—

TÍMŤIJ5

dle přílohy. - seznam rozmístěni zásobníku v otxlobi l II - 31 3
uskladněni v období 14 -31 10 
bez, dodávky posypového materiálu

Dodávka * ikUdoráuí puvypnv nho anitcKžIu NuCI (i y>JM
do voz skladováni a doplňováni posyp malcnálu

JhSJJU

—

(iznačau prueov ištč d«ip» mním znavením 
naplněni a doplňováni krop íčky vodou 
příprava pomocného nářadí rozvinuli hadice 
ruční čištění vpust i, čištěni okolí vpustí a propláchnuti 
vpusli tlakovou vodou
očištěni nářadí u ptmukek. připrat a k odjezdu 
z pracoviště
zrušaii dopravního značeni

—

í---------------
—

1J

í*šél
označeni pťacov ištč dopravním značenim 
příprava fekálního vozu a pomocného nářadí 
vysáli nečistili savjci fekálního vozu 
ruční čištěni okolí vpusti 
očištěni nářadí a pomůcek příprava k odjezdu 
Z pracoviště
zrušeni dopravního značeni

JUMpW Í7f, I *>8,118

IJ 403,57 77 23*1JI?
označení pracoviště dopravním značením
naplnění a doplňováni kiopičky' vodou 
příprava pomocného nářadí, rozvinuti Itadicc 
mčni čištěni revizních šachet Čištěni okolí šachet a 
propládinuli llakuv ou vodou 
očištěni nářadí a pomůcek příprava k odjezdu 
7 pracoviště

žii dupnvuUtn znaumi

46 JS*í,7H 9 712,65
označeni pracoviště dopravním značením 
naplněni a doplňováni kiopičky vixlou 
oLcvŤoií poklopu, přečištěni a propláchnuli vstupu 
do revizní šachty tlakovou vodou 
.sestup do revizní šachty pročištěni tlakovou vodou 
•poj kanalizaci ke vpusti 
uzavření levizni šachty, očišlění okolí 
očištění nářadí a pomůcek, příprava k ivljczdu 
7 praep,viště
^rušeni dopravního značeni



1,1!

ČCtlO: fo«uiJ trjTiiklt iwumui »iiti|u? ml isn iww Ij05!:,^2í 157 SOftjM 33 075JMI 190 575,iki
obsah iwnUůttfl ptncov išlédiipravnim znučaiiiu

nlihEtiflij lkaného prostoru, odstraněni nuřádouuicli
|HTt!,i ikamenů drátu a p )
přípravu sekačky na pracovišti. kixUrolu
l^fvCfirulnlťllprvků
?Údrnii travního porostu
néiniďájiiulrfba
drobná oprava

?rrttiani Jnpr.iitul* • .•uúěvrti
131

cena Kmeni trjivnkh punnio ilrnjní pud ivodlilh ml I5ítiHi l.9« 21 29 700.00 6 237JW 35 937JM)
nbsah rVttaěrtri pracoviště dopravním značením

nííhlUllusekaného prostoru odstranění nežádoucích
prckll (kamuiú. ilrátU. a p )
příptanísekačky na pracovišti, konlrolu
Ini/pcibsiislHlťh prvků
rsi-ait Iravniho porosiu
pravými ndržha
iholma oprava
míšeni JoprJiiDilioznateni

132

BOffií. Kiarní twakli pomelu rntnékfuvinuřwvkolem jiřtki/el. ml 2 5tW 549 21 12 975,011 2 724,75 15 699.75
obsah: rvajadem pracovištidopravním značením

ublíl(\tt_i sckančlui prostoru, odsUanéni mááduucich
prvku (kamenů, drátů a p )
plY-Piavy krovinonzu- doplněni oleje a PHM
jmi1.ít."ri údižba -kontrola prac nástroje, doplněni

nw
dfobrei oprava
7T4ú,-nl doprm.Tiihfznačati

133
ělUL Oietřcoi jiponÍHvch jílueh riiraikkvrni prratredkyproti růstu plcvck «: IU 000 1.73 21 17300/KI 3 633,00 20 933JMI
obsah: ujiuatatí pracoviště dopravním znaůniím

IlágItQ&cřH vody do nádržepostřikovače
fifiprávu postřikovače nu pracovišti
poaiílk travního porostli
?píijffavu k odjezduz pracoviště
řrtiicntdtipravfriFlii -Tiac-cm

Í34a
čert*. Pňfcitiirutt ikmsid.-xlntnf i typ v ruiilU>1niitvari i Ol 166JO 2* UJ« OJW 0J»U
obsah: píftutvÝiútmechanizmů im pracovišti -zmatí 129.50

is{ 1 II - 31 3 příslušného kal roku
|K#iuiiiv;i>y; pracovníků domád -zimni 37.00
od. 1.11 -11.1 pfiiihťflKbuJuiIjdIíu

134b X
Pokntovcsl priumaí - rhnníttjp lotklL* Mullkur) k 0 it UJW OJW

obsah: |)ulti'iírt ii-.l; tpiAllujit-wuna pracovišti - zimní h 0 129,50 21.00 0JH» 0.00 OJW
bii 1 II - 31 3 příslušného kal roku ______
|V3tH)|ntn«|l pracovníků domácí - zimní h 0 166 50 21,00 OJMI 0,00
rdi II -31 .IpnslUír.chiilal.refciJ

J35
miz" Pobohnml domx. - <bn*i «ypvoridl* LIAZ. IVťCO^atd) h 0 2594) t 21 04)0 0J8I OJW
otwah: ptiÍM0SV»4 mechanizmů na pracovišti - zimní

ml 1 11 -3l,3.píislu5nčlio kal roku
-

jiťJuiUiVťitt pracuvmfcú dutitlci -znwu
od 1 I I • 31.3 pfiMuSnčhu kalmku

líó
CHUL - Pafetmrr.mXtupraccnriírf -riaetiu trjrp vratidlaUaZvWTCOUiUI k v JJ9.H 21 0.00 tífití OJW
ethisals: pohotovost mechanizmů na pracovišti - zimní

od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku
pohotovost pracovníků na pracovišti - zimni
od LI I.-3I.1 píjuliiinéliukál.mkw

137

áxuu Pohotovoutdomin * letni h SSi 117J7 21 41005*0 8612,00 49 62140
obsah: poltím-1ut 1 mechanizmů - letní

v.imrtnu aulomobil Ix technické vozidlo
txl 1 4 - 31 10 příslušného kal roku

puhuUHMd irrsiWJiiLuna pmeimlp- letní
od 1 4 - 3], JilpířiltlítichnUl.rokli

138a

SOD, Pidratmi «mí dotniki - ruční ůidU ibíLh-mušni pr*ť«vníri k 0 3ťUt3 31 03MI UJW OJW

ebh: Ruční uldJdmaní -oititiu pneumíd k 17 352 21 50715275* 1 190 971JII 6862 30649
13‘í

a®*: Zalitímnimraní nbymilírl. irtn.ibua.tn i* aw 45,17 21 8&34JM 1 813,14 10 44744
úklid a odvoz uhSTiulých zvířat z komunikací,
vč likwlicřuliyoulclm /vířetuv lalilčoj

l“U
afettl Vfnttna. imldiinodpjalkurtbukafe, aikliiillii ks 40 30843 21 12 33340 258947 I4 9U.17
ubsuh: Ektiiňůvěkiiie

I4]
telí: Vvnvřn«, btclRlaceodpciUmrího Iwm. vykládka ks 40 30X^3 21 1233140 2 589^7 14 92347
ohsah FktrtHivc koše

I42mi- km «w 21 12 95-1JMI 272044 1567304
pfcíuJt Tkrurn^v kutě

143

esa: NtkUdkn odpadu Ěrmé tldidkv b 500 30340 21 151 700JM) 31 857JW 1«?!7JI»
ohsah:

144
P«* vfalumti k 82U0 370JBI 21 30M08URJ 637 15742 3 67123942

obsah:
14Í

oca. Pubrtotiut 5nhihidaVi.lrlBpre vyhcin při vpádu (BČhn nud lUrm v rámci 11 bodlu rafik 5 271 338.16 21 1 356 řéWJW 284 905,07 1641595317

ii11II

1,1!
ČCtlO: fo«uiJ trjTiiklt iwumui »iiti|u£ ml isn iww Ij05 !:,^2í 157 SOftjM 33 075JMI 190 575,iki

obsah iwnUůttfl ptncov išlé diipravnim znučaiiiu
nlihEtiflij lkaného prostoru, odstraněni nuřádouuicli
|HTt!,i i kamenů drátu a p )
přípravu sekačky na pracovišti. kixUrolu
l^fvCfirulnlťll prvků
■Údrnii travního porostu
néiniďájiiulrfba
drobná oprava
■rrttiani Jnpr.ii tul* • .•uúěvrti

131
cena Kmeni trjivnkh punnio ilrnjní pud ivodlilh ml I5ítiHi l.9« 21 29 700.00 6 237JW 35 937JM)
nbsah rVttaěrtri pracoviště dopravním značením 

nííhlUllu sekaného prostoru odstranění nežádoucích 
prckll (kamuiú. ilrátU. a p ) 
pří ptaní sekačky na pracovišti, konlrolu
Ini/pcibsi islHlťh prvků 
rsi-ait Iravniho porosiu 
pravými ndržha 
iholma oprava 
míšeni JoprJiiDilioznateni

132
BOffií. Kiarní twakli pomelu rntné kfuvinuřwv kolem jiřtki/el. ml 2 5tW 549 21 12 975,011 2 724,75 15 699.75
obsah: rvajadem pracovišti dopravním značením 

ublíl(\tt_i sckančlui prostoru, odsU anéni mááduucich 
prvku (kamenů, drátů a p ) 
plY-Piavy krovinonzu- doplněni oleje a PHM 
jmi1. ít."ri údižba -kontrola prac nástroje, doplněni
nw
dfobrei oprava
7T4ú,-nl doprm.Tiihf značati

133
ělUL Oietřcoi jiponÍHvch jílueh riiraikkvrni prratredky proti růstu plcvck «: IU 000 1.73 21 17300/KI 3 633,00 20 933JMI
obsah: ujiuatatí pracoviště dopravním znaůniím

IlágItQ&cřH vody do nádrže postřikovače 
fifiprávu postřikovače nu pracovišti 
poaiílk travního porostli 
■píijffavu k odjezdu z pracoviště 
řrtiicnt dtipravfriFlii -Tiac-cm

Í34a
čert*. Pňfcitiirutt ikmsid.- xlntnf i typ v ruiilU >1 niitvari i Ol 166 JO 2* UJ« OJW 0J»U
obsah: píftutvÝiút mechanizmů im pracovišti -zmatí 

is{ 1 II - 31 3 příslušného kal roku 
|K#iuiiiv;i>y; pracovníků domád - zimni 
od. 1.11 -11.1 pfiiihťflKbu JuiIjdIíu

129.50

37.00

134b X
Pokntovcsl priumaí - rhnníttjp lotklL* Mullkur) k 0 it UJW OJW

obsah: |)ulti'iírt ii-.l; tpiAllujit-wu na pracovišti - zimní 
bii 1 II - 31 3 příslušného kal roku 
|V3tH)|ntn«|l pracovníků domácí - zimní 
rdi II -31 .IpnslUír.chiilal.refciJ

h

h

0

0

129,50

166 50

21.00

21,00

0JH» 0.00 OJW

______
OJMI 0,00

J35
miz" Pobohnml domx. - <bn*i «yp voridl* LIAZ. IVťCO^atd) h 0 2594) t 21 04)0 0J8I OJW
otwah: ptiÍM0SV»4 mechanizmů na pracovišti - zimní 

ml 1 11 -3l,3.píislu5nčlio kal roku 
jiťJuiUiVťitt pracuvmfcú dutitlci - znwu 
od 1 I I • 31.3 pfiMuSnčhu kal mku

-

líó
CHUL - Pafetmrr.mX tu praccnriírf -riaetiu trjrp vratidla UaZvWTCOUiUI k v JJ9.H 21 0.00 tífití OJW
ethisals: pohotovost mechanizmů na pracovišti - zimní 

od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku 
pohotovost pracovníků na pracovišti - zimni 
od LI I.-3I.1 píjuliiinéliukál.mkw

137
áxuu Pohotovou t domin * letni h SSi 117 J7 21 41005*0 8612,00 49 62140
obsah: poltím-1 ut 1 mechanizmů - letní 

v.imrtnu aulomobil Ix technické vozidlo 
txl 1 4 - 31 10 příslušného kal roku 
puhuUHMd irrsiWJiiLu na pmeimlp- letní 
od 1 4 - 3], Jilpířiltlítichn Ul.rokli

138a
SOD, Pidratmi «mí dotniki - ruční ůidU ibíLh - mušni pr*ť«vníri k 0 3ťUt3 31 03MI UJW OJW

ebh: Ruční uldJd maní - oititiu pneumíd k 17 352 21 50715275* 1 190 971JII 6862 30649
13‘í

a®*: Zalitím nimraní nbymilírl. irtn. i bua.tn i* aw 45,17 21 8&34JM 1 813,14 10 44744
úklid a odvoz uhSTiulých zvířat z komunikací, 
vč likwlicř uliyoulclm /vířetuv lalilčoj

l“U
afettl Vfnttna. imldiin odp jalkurtbu kafe, aikliiillii ks 40 30843 21 12 33340 258947 I4 9U.17
ubsuh: Ektiiňůvě kiiie

I4]
telí: Vvnvřn«, btclRlace odpciUmrího Iwm. vykládka ks 40 30X^3 21 1233140 2 589^7 14 92347
ohsah FktrtHivc koše

I42
mi- ii11II km «w 21 12 95-1 JMI 272044 1567304
pfcíuJt Tkrurn^v kutě

143
esa: NtkUdkn odpadu Ěrmé tldidkv b 500 30340 21 151 700JM) 31 857JW 1«£!7JI»
ohsah:

144
P«* vfalumti k 82U0 370JBI 21 30M08URJ 637 15742 3 67123942

obsah:
14Í

oca. Pubrtotiut 5nhihidaVi.lrlB pre vyhcin při vpádu (BČhn nud lUrm v rámci 11 bodlu rafik 5 271 338.16 21 1 356 řéW JW 284 905,07 1641595317



nKuili
l-ir.

Ů3W UklM JuluhuiwWuitidn při ifiidu ffli&O iud 11km * riurd líhvidin lu N2 2 «*HU9 21 411571Jí) K6 429.99 498 UUU7

f-t?

vedu L-kJiii přechudu pro chodec pří spadu inřhu nad llkm v rámci lUiudin ks 261 l 208.69 21 J15468,09 66 248J(l 381 7I6J9

Cena celkemu nik - letni a zimníúdržha kmoalkM 55 65(1 628.59 II 535 221.67 67 185 850.26
(ihiili

14X

1 Při uplatněni třídicí slevy dle § 157 zákona č, 541/2020 Sb., o odpadech.
“ V případě vyčerpáni/neuplatniní třídicí slevy Ve výši die přílohy č. 9 zákona č, 541/2020 Sb , o odpadech

nKuili
l-ir.

Ů3W UklM JuluhuiwWuitidn při ifiidu ffli&O iud 11 km * riurd líh vidin lu N2 2 «*HU9 21 411 571 Jí) K6 429.99 498 UUU7

f-t?
vedu L-kJiii přechudu pro chodec pří spadu inřhu nad llkm v rámci lUiudin ks 261 l 208.69 21 J15 468,09 66 248J(l 381 7I6J9

Cena celkem u nik - letni a zimní údržha kmoalkM 55 65(1 628.59 II 535 221.67 67 185 850.26
(ihiili

14X

1 Při uplatněni třídicí slevy dle § 157 zákona č, 541/2020 Sb., o odpadech.
“ V případě vyčerpá ni/ne uplatni ní třídicí slevy Ve výši die přílohy č. 9 zákona č, 541/2020 Sb , o odpadech


